186, t. V.
 Scytharum lingua loquebantur apostoli et discipuli, 459, tom. II.
 Scythæ ad fidem accesserunt, 822, 850, t. I.
 Sebastiano presbytero scribit Chrysostomus, 729, t. III.
 Secretum alteri qui revelat etiam secreti nomine, secretum prodit, 934, t. I.
 sectæ variæ Judæorum, 681, t. VII.
 Securitas vitæ non quærenda, 317, t. V.
 Securitas et gloria in Deo simul sunt, secus in hominibus, 70, t. V.
 Sedec justiam significat, 528, t. IV.
 Sedeciæ clades, 191. Sedecias Babylonem non vidit, et Babylonem tamen inductus est, 195, t. II.
 sedere super thronum sanctum dicitur Deus, id est, sancte regnare, 186, t. V.
 Seditio et contentio mortem parit, 583, t. V.
 Segnities vel probam vitam instituentes dejicit, 114, tom. VI.
 Seleucia matrona, Rufini uxor, Chrysostomum in agro cesariensi excipit, 615, t. III.
 Seleuci cum Ptolemæo pugna a Daniele prædicta, 891 tom. I.
 Seleucus episcopus, relicta domo, Chrysostomum adit, 650, ager Hymmerio archiatro commendatur a Chrysostomo, 651, t. III.
 Sella uxor Lamechi, 167, t. IV.
 Semi benedictio a patre, 271, t. IV.
 Semi et Japheti probitas et honestas, 266, t. IV.
 Semei Davidi maledicit, 647, t. IV. 485, t. I.
 Sempiterna signa quibus usus est Constantinus Presbyter quid essent, 6. vide Præfationem ad Homilias in epistolam ad Hebræos, num. 3, t. XII.
 Semen jactum, cur maxima ex parte perit, 468, cur jactum est supra petram, in spuis, in via, *ibid.*, t. VII.
 Semen non frustra spargitur, etiamsi pauci suscipiant, 1029, t. I.
 Semen non recipimus, nostra, non seminantis, culpa, 468, t. VII.
 Semicinetia et sudaria ante portas ecclesiæ Judæi vendebant, 648, t. VIII.
 Senatum magnum qui occupabant, usuram exercere non poterant, 557, t. VII.
 Senectus virtuti adeundæ non opportuna, 378, 379, tom. I.
 Senectus virtute prædito non metuenda, 345, t. I.
 Senex non ex canitie probatur, 640, t. I.
 Senectus bona quæ, 345, t. IV.
 Senes circensibus addicti inhonestiores, 661, t. IV.
 Senectus in quo sita sit, 568, t. V.
 Senes appellantur doctores Judæorum, 694, t. V.
 Senes christiani ad theatra accurrebant, 280, t. VI.
 Senes peccantes graviores dant poenas quam juvenes, 47, t. VI.
 Senectutem parit peccatum, 480, t. IX.
 Senes tempore Chrysostomi ædificia construere incipiebant, quos carpit ille, 550, t. IX.
 Senes spectacula adire turpe est, 520, t. VIII.
 Senum vitia quænam et unde proveniant, 684, t. XI.
 Senectutis honor quis sit, 66, t. XII.
 Senectus in Ecclesia utilisima, 525, t. XII.
 Senes ut juvenes currere debent in via salutis, 65. Senum vitia tempore Chrysostomi, 65, t. XII.
 Sensibilia ad spiritualia nos ducunt, 91, t. III.
 Sententiæ variæ de Deo et de mundo, 67, t. VIII.
 Septenarius numerus in Scripturis, infinitæ multitudinis significationem habet, 950, t. I.
 Septuagies septies, *infinitè, perpetuo et semper* denotat, 589, t. VII.
 Septuaginta interpretes cæteris anteposendi, 52, t. VII.
 Septuaginta Interpretes Scripturæ commendantur, 748. Eorum versio a Judæis sapientibus olim recipiebatur, *ibid.*, tom. VIII.
 Septuaginta hebdomadam Danielis explicatio, 889, t. I.
 Sepulcrum Christi quam honorabile, 825, t. I.
 Sepulcra Petri et Pauli Romæ adeunt omnes, 825, t. I.
 Ad sepulcra mortuorum quidam intolerabili dolore afflicti, domicilium posuerunt, 551, t. II.
 Sepulcra martyrum dæmones formidant, 669, t. II.
 Sepulcrorum effossores multi, 762, t. II.
 Sepulcrorum effossores, 675, t. IV, 230, t. V, 728, tom. VII.
 Sepulcra splendida non immortalem pariunt memoriam, 664, t. IV.
 Sepulcrum trichitale divitis, 511, 512, t. V.
 Sepulcrorum fastus, 251. Sepulcra domum perpetuam putare insanum est, 231, t. V.
 Sepulcra sumptuosa et ædes magnificæ quam vana sint, 297, t. V.
 Sepulcra conspicienda et cogitanda, ut sedentur animi motus, 554, t. V.
 Sepulcra martyrum in civitatibus honorata, 526, frequentata et culta, 512, t. V.
 Sepulcra extra urbes, 68, t. V.
 Sepulcrum patens vocatur qui obscœna verba loquuntur, 68, t. V.
 Sepulcra martyrum frequentanda, 428, t. VII.
 Sepulcra in uribus non construuntur, 676, sepulcris reversi multi sese abluunt, 426, t. VII.
 Sepulcrorum effossores, 355, t. VIII; 295, 304, 305, tom. X.
 Seraphim et Cherubim oculos corporeos non habent, 751, t. I.
 Seraphim velant faciem, quia lumen Dei ferre non possunt, 722, 723, quomodo possunt Deum videre, 722, t. I.
 Seraphim significant ignita ora, 724, t. I.
 Seraphicus hymnus in sacra liturgia, 158, t. VI.
 Seraphim ignita ora significant, 70, t. VI.
 Seraphim dignitas maxima, 157, t. VI.
 Seraphim cur non faciem tantum, sed etiam pedes velant, 101, 102, t. VI.
 Seraphinorum alæ quid designant, 157, t. VI.
 Seraphinorum alæ celsitudinem et sublimitatem significant, 70, t. VI.
 Serapidis templum Alexandriæ, 851, in eo versio Scripturarum a Ptolemæo curata servatur, 852, t. I.
 Serapion episcopus apud Marsos et Gotthos episcopos delituit, 618, t. III.
 Sericæ vestes, 69, t. III, 510, t. V.